产品名称 品牌 型号 技术规格和主要配置 单位 成交价 服务费 数量
总计

（人民币元）

便携式计
算机

联想 Pro14
联想(Lenovo)小新Pro14 R5-5600/16G/512G/集成/2.8
K/14寸/Win11 

台/套 5500.0 件 4 22000.0 

台式计算
机

联想 M420
联想台式机启天M420 21.5英寸高清显示器 无光驱 升级i5-
9500 4G内存 1T+256G固态 含鼠标键盘 （ 送货上门，免
费安装系统，质保一年）

台/套 4800.0 件 6 28800.0 

合 计 大写金额： 伍万零捌佰元整 50800.0

备注 好

3、技术性能
乙方所提供货物和服务的技术规格、内容应与甲方本项目《蜀山区政府采购申请单及资金支付申请表》或采购人发布的货物竞价公告中规定的技术规

范相一致；若技术性能无相应说明，则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准。

4、专利权及版权
（1）乙方对甲方提供的业务资料、技术资料应严格保密，不得扩散。

（2）乙方应保证甲方在使用、接受本合同货物和服务或其任何一部分时不受乙方及第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权和工业设计权等知识产权
的起诉。一旦出现侵权，由乙方负全部责任。